#### Poder Judicial San Luis

ADM 12329/22

"CONCURSOS PARA CUBRIR:UN CARGO DE DEFENSOR DE JUICIO DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL Y UN CARGO DE DEFENSOR DE JUICIO DE LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL"

### CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS

#### ADMISIÓN DE POSTULANTES

El Consejo de la Magistratura de la Provincia de San Luis, Presidencia del Dr. Jorge Alberto Levingston, COMUNICA de conformidad a lo previsto por el Art. 5º de la Ley VI-0615-2008, y a los efectos del art. 6º de la misma Ley, los profesionales a los que se ha admitido la postulación para cubrir los cargos de:

# DEFENSOR DE JUICIO DE LA PRIMERA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL ADM N° 12329/22:

NOMBE Y APELLIDO	DNI
ANDRADA PEDRO MIGUEL	21999890
DEL VISO YANINA VANESA	30211183
LAZARTE OTERO NATALIA BELÉN	30244273
MEDIAVILLA ROCIO ALEJANDRA	33702559
OLGUIN JOSÉ ALBERTO	24299115
PEREYRA NELLY RAMONA	14513992
PEREYRA GMELIN DARIO ROMAN	32646549
SANCHEZ GUILLERMO JORGE	12722016

#### Poder Judicial San Luis

## DEFENSOR DE JUICIO DE LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL ADM N° 12329/22:

APELLIDO Y NOMBRE	DNI
ANDRADA PEDRO MIGUEL	21999890
FERNANDEZ LOPEZ CARMEN SOLEDAD	32633202
MEDIAVILLA ROCIO ALEJANDRA	33702559
PEREYRA GMELIN DARIO ROMAN	32646549
PRADEL ELIANA CARLA	31342998
SANCHEZ GUILLERMO JORGE	12722016

La documentación y antecedentes de los postulantes, efectuada por medio del sistema de inscripciones on line, puede ser consultada en la página web del Consejo de la Magistratura:

https://consejodelamagistratura.justiciasanluis.gov.ar.-

Asimismo, se hace saber que las fechas de las Audiencias Públicas de evaluación técnica y conocimiento personal y examen verbal que establecen los Arts. 7, 8 y 9 de la Ley Nº VI-0615-2008, para los cargos antes referidos, se han establecido, para los días 8 y 9 de agosto del corriente año, conforme se ha dispuesto en el siguiente decreto de Presidencia: "San Luis, 9 de JUNIO de 2022 Atento el estado de autos y lo resuelto en reunión del día 3/6/2022 por el cuerpo del Consejo de la Magistratura de la Provincia, publíquese el Edicto con el listado de los postulantes admitidos y modifíquese las fechas de los exámenes, las que quedarán fijadas para los días 8 y 9 de agosto de 2022 (...) FDO. Dr. Jorge Alberto Levingston, Presidente del Consejo de la Magistratura de la Provincia de San Luis".-

### Poder Judicial San Luis

La presente actuación se encuentra firmada digitalmente por la Dra. Paola Susana Giannini, Secretaria del Consejo de la Magistratura no siendo necesaria la firma manuscrita. –